=

Bauermanns

VIKTIGT: L&s igenom och spara dessa instruktioner. Lds noga igenom
bruksanvisningen innan du anvdnder produkten. Skydda dig sjdlv och andra
genom att folja alla sékerhetsinstruktioner, varningar och varningsnotiser. Att
bortse fran instruktionerna kan orsaka personskada eller/och skada pa
produkten. Behall bruksanvisningen for framtida behov.

FLISMASKIN/
KOMPOSTKVARN

Artikel nr: GM010999 & GM010998




B

Bauermanns

Pé grund av pagiende forbattringar kan den
aktuella produkten skilja sig

nagot fran den som beskrivs nedan.

BRUKSANVISNING

@& CCx

\ gorte” /)

Beskrivning

Maskinens delar (bild 1)
Behallare

Motor

Utlopp

Flistratt

Choke
Brénslereglage
Strombrytare
Hastighetsreglage
Lock till bransletank
Luftrenare

Avgasror

rxXce=-IEMMOUO®»

Startsnore

Bild. 1 Flismaskin/kompostkvarn beskrivning



=

Bauermanns

AVSNITT 1: SAKERHET

AWARNING

VARNING

FOR DIN SAKERHET,
LAS IGENOM BRUKSANVISNINGEN INNAN DU
ANVANDER MASKINEN

Syftet med varningssymboler &r att gora dig uppmirksam pa eventuella farliga forhéllanden.
Denna bruksanvisning anvinder en serie symboler och varningar som dr avsedda att formedla
graden av betydelse av sikerhetsmeddelandena. Symbolerna beskriver olika grad av fara och
forklaras nedan. Kom ihég att varningsmeddelanden i sig inte eliminerar faror och inte ersétter

lampliga atgérder for forebyggande av olyckor.

ADANGER

Indikerar en 6verhingande farlig situation som, om den inte

undviks, kommer att resultera i dodsfall eller allvarlig skada.

AWARNING YA™™O

Indikerar en potentiellt farlig situation som, om den inte

undviks, kan resultera i dodsfall eller allvarlig skada.

FORSIKTIGHET

ACAUTION Indikerar en potentiellt farlig situation som, om den inte

undviks, kan resultera i mindre eller méttlig skada. Det kan

ocksé anvéndas for att varna for osdkra metoder.

N OTIC E OBSERVERA

Den hér symbolen anvénds for att uppmérksamma anvdndaren

pa viktig information om hur maskinen anvénds korrekt.
AWARNING
VARNING

Sdkerhetsanvisningar for maskinen



=

Bauermanns

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

LAS IGENOM HELA BRUKSANVISNINGEN INNAN DU STARTAR MASKINEN.
Maskiner medfor allvarliga skaderisker for ovana anvéndare.

ANVAND ALLTID EN-GODKANDA SKYDDSGLASOGON VID ANVANDNING AV
MASKINER. Vanliga glasogon har bara stottiliga linser, de &r inte skyddsglasdgon.
ANVAND ALLTID EN EN-GODKAND ANDNINGSMASK NAR DU ANVANDER
MASKINER SOM PRODUCERAR DAMM. Tridamm é&r cancerframkallande och kan
orsaka cancer och allvarliga luftvigssjukdomar.

ANVAND ALLTID HORSELSKYDD VID DRIFT AV MASKINER. Maskinbuller kan
orsaka permanenta horselskador.

BAR LAMPLIGA KLADER. Bir inte 16st sittande klader, handskar, slipsar, ringar eller
smycken som kan fastna i rorliga delar. Anvénd hérskydd for att hindra langt har frén att
fastna och bar halkfria skor.

ANVAND ALDRIG MASKINEN NAR DU AR TROTT ELLER UNDER PAVERKAN
AV DROGER ELLER ALKOHOL. Anviénd bara maskinen da du kidnner dig mentalt alert.
TILLAT ENDAST UTBILDAD OCH KORREKT OVERVAKAD PERSONAL ATT
ANVANDA MASKINEN. Se till att bruksanvisningen #r tydligt forstadd.

HALL BARN OCH PERSONER I NAROMRADET BORTA. Hill alla barn och
personer i ndromradet pé ett sdkert avstand fran arbetsomradet.

GOR VERKSTADEN BARNSAKER. Anvind hinglas, huvudstrémbrytare och ta ur
startnycklar.

LAMNA ALDRIG MASKINEN NAR DEN AR IGANG. Sting AV med strombrytaren
och 14t alla rorliga delar stanna helt innan du ldimnar maskinen obevakad.

ANVAND INTE MASKINEN I FARLIGA MILJOER. Anvind inte maskiner pa fuktiga,
vata platser eller dir det kan finnas brandfarliga eller skadliga dngor.

HALL ARBETSOMRADET RENT OCH VAL UPPLYST. Brite och mérka skuggor kan
orsaka olyckor.

ANVAND EN JORDAD FORLANGNINGSSLADD AVSEDD FOR MASKINENS
STROMSTYRKA. Underdimensionerade sladdar 6verhettas och forlorar kraft. Ersitt
forlingningssladdar om de skadas. ANVAND INTE forliangningssladdar till 220V-maskiner.
KOPPLA ALLTID FRAN STROMKALLAN INNAN MASKINEN UNDERHALLS.
Kontrollera att strombrytaren &r i liget OFF innan du ansluter igen.

UNDERHALL MASKINER MED OMSORG. Héll bladen skarpa och rena for bista och
sdkraste prestanda. Fo6lj instruktionerna for smorjning och byte av tillbehor.
KONTROLLERA ATT SKYDDEN AR PA PLATS OCH FUNGERAR KORREKT
INNAN DU ANVANDER MASKINEN.

TA BORT HYLSNYCKLAR OCH SKIFTNYCKLAR. Gor en vana att titta efter
justeringsnycklar och skiftnycklar innan maskinen slis PA.

KONTROLLERA OM DET FINNS SKADADE DELAR INNAN DU ANVANDER
MASKINEN. Titta efter trasiga delar, att delarna sitter fast i varandra pa rétt sétt, 16sa
muttrar och andra férhallanden som kan paverka maskinens drift. Reparera eller byt ut
skadade delar.

ANVAND REKOMMENDERADE TILLBEHOR. Se bruksanvisningen for
rekommenderade tillbehér. Anvéndning av oldmpliga tillbehor kan orsaka risk for skada.



=

Bauermanns

20. OVERANSTRANG INTE MASKINEN. Arbeta med den hastighet som maskinen eller
tillbehoret konstruerats for.

21. SAKRA ARBETSSTYCKET. Anvind skruvtvingar eller skruvstid for att halla
arbetsstycket. Ett sékrat arbetsstycke skyddar dina hdnder och frigdr bada hénderna for att
mandvrera maskinen.

22. STRACK DIG INTE FOR LANGT. Behill ordentligt fotfiste och balans hela tiden.

23. MANGA MASKINER KOMMER ATT MATA UT ARBETSSTYCKET MOT
OPERATOREN. Lir dig om hur du undviker forhallanden som leder till att du far en rekyl
av arbetsstycket.

24. LAS ALLTID MOBILA BASER (OM DE ANVANDS) FORE ANVANDNING AV
MASKINEN.

25. TANK PA ATT VISSA TRASLAG KAN ORSAKA EN ALLERGISK REAKTION
pa mianniskor och djur, sdrskilt nér de utsétts for fint damm. Se till att du vet vilken typ av

trddamm du kommer att utséttas for och bér alltid en godkidnd andningsmask.

AWARNING

VARNING

Ytterligare sakerhetsanvisningar for

Flismaskin/Kompostkvarn
1. LAS HELA DENNA BRUKSANVISNING OCH MOTORNS BRUKSANVISNING:

Dessa bruksanvisningar innehéller korrekta drifts- och sdkerhetsanvisningar for denna
flismaskin/kompostkvarn.

2. SAKERHETSUTRUSTNING: Anvind skyddsglasogon, horselskydd och handskar vid
drift av din flismaskin/kompostkvarn. Se till att personer i niromradet ocksa bér
sdkerhetsutrustning.

3. MOTORDRIFT: Se motorns bruksanvisning for anvéndarinstruktioner och
sdkerhetsvarningar for bensinmotorer.

4. HANDSAKERHET: Placera inte hiinder eller andra kroppsdelar i behallare, tratt eller
utlopp medan bladen roterar. Din flismaskin/kompostkvarn kan dra dig in i bladet, orsaka
amputation av fingrar, hiander eller andra kroppsdelar. Vidror inte avgasrdret under eller
omedelbart efter anvdndandet, det kan orsaka brannskador.

5. KLADER: bir inte 16st sittande kldder, slipsar, halsdukar, eller smycken som kan fastna i
rorliga delar. Anvénd inte kldder eller handskar med dragband eller remmar. Denna typ av
klader kan fastna i material som héller pa att strimlas, och dra in dig i din
flismaskin/kompostkvarn.

6. DRIFTPLATS: Placera din flismaskin/kompostkvarn pé fast, jimnt grés eller jord. Placera
INTE din flismaskin/kompostkvarn pa grus, asfalt, betong eller sten. Flisen far ut fran
maskinen med tillracklig kraft for att studsa mot hérda ytor och kan orsaka allvarliga skador.

Placera INTE din flismaskin/kompostkvarn pa en plats dér gnistor eller virme fran motorn kan



=

Bauermanns

orsaka brand.

7. FOTSAKERHET: Placering av flismaskin/kompostkvarn pa en sluttning eller en hal yta
kan leda till att operatdren hamnar i maskinen, orsaka briannskador fran motorn, eller en
amputation om en arm oavsiktligt kommer in i behéllaren. Bar halkfria, stingda skor eller
stovlar for att upprétthalla sdkert fotféste.

8. IGENTAPPNING: Sting AV din flismaskin/kompostkvarn. Lat alla rorliga delar stanna
helt, och koppla bort téndkabeln innan du forsoker avldgsna igentdppning.

9. MATA IN MATERIAL: Hall grenar och kvistar i ett 16st grepp, och 1at din
flismaskin/kompostkvarn sjdlv dra in materialet. Maskinen kommer ibland att dra in material
mycket snabbt och din hand kan dras med in om du haller ett for hart grepp. Om bladen
traffar ett hart foremal, eller om du upptécker ovanliga ljud eller vibrationer fran maskinen,
ska du omedelbart stinga AV din flismaskin/kompostkvarn.

10. STANGA AV din flismaskin/kompostkvarn: Sting 4V maskinen, lt alla rérliga delar stanna
helt, och koppla bort téndkabeln innan du flyttar maskinen, tommer pasen, rensar inlopp eller
utlopp, fyller bensintanken, eller utfér underhall och reparationer.

11. STARTA din flismaskin/kompostkvarn: Se till att behéllaren och tratten 4r tomma nér du
startar maskinen. Startsndret kan stoppa plotsligt och orsaka att din flismaskin/kompostkvarn
vilter eller skadar din hand eller arm.

12. RENGORING AV DIN FLISMASKIN/KOMPOSTKVARN: Lit motorn svalna, och
borsta sedan bort damm och spanuppbyggnad fran motorn for att forhindra brand eller

motordverhettning.

AWARNING varnine

Liksom for alla maskiner finns det potentiell fara vid drift av denna maskin. Olyckor
orsakas ofta av bristande vana eller ouppmiirksamhet. Anviind denna maskin med respekt
och forsiktighet for att minska risken for operatorsskada. Om normala sékerhetsatgérder

forbises eller ignoreras kan det resultera i allvarliga personskador.

A CAUTI O N FORSIKTIGHET

Ingen lista 6ver sikerhetsriktlinjer kan vara fullstiindig. Varje miljo ir annorlunda. Tink
alltid pa sikerheten forst, eftersom den giller dina individuella arbetsforhillanden.
Anvind denna och andra maskiner med forsiktighet och respekt. Underlitenhet att gora
detta kan resultera i allvarliga personskador, skador pa utrustning, eller daliga

arbetsresultat.

AVSNITT 2: UPPSTART



=

Bauermanns

Sédkerhet innan uppstart

AWARNING varnine

Denna maskin medfor allvarliga skaderisker for ovana anvindare. Lis igenom hela denna
bruksanvisning for att bekanta dig med manéverspakar och tillvigagingssitt innan du

startar maskinen!

Val av placering

Plats

Din flismaskin/kompostkvarn maste placeras pé en fast, platt, gréis- eller jordyta for att forhindra
att maskinen vélter. Placera /INTE maskinen pa betong, asfalt eller andra harda ytor. Flisen kan
studsa upp fran den héarda ytan och orsaka skada.

Arbetsomriade

Téank pa ldngden pé det material som ska bearbetas genom maskinen och se till att det finns
tillrackligt med hdjd ovanfor din flismaskin/kompostkvarn for att rymma materialet.

Se till att enheten &r placerad ndra det omrade dir flisen kommer att anvidndas for att minska
barstrickan.

Hall dig ifran utloppsomradet. Se till att ingen person i nirheten, barn, husdjur eller foremal som
du inte vill ha skadade eller tickta med flis 4r i ndrheten av utloppsomradet.

Montering

Huvudkomponenterna i denna flismaskin/kompostkvarn har monterats pé fabriken. Viss mindre
montering kravs. Monteringsprocessen kommer att anvinda alla delar som listas i forteckningen.
Forsok INTE starta maskinen forrdn all montering har slutforts. Allvarliga personskador och
skador pa maskinen kan uppsta.

For att montera din flismaskin/kompostkvarn:

1. Légg din flismaskin/kompostkvarn pa sidan och ta bort bultarna som visas i bild 2. Vilt inte
din flismaskin/kompostkvarn nér den ar full av olja och bensin. Oljan och bensinen kommer
att rinna ut.

For fixering av stodbenet: 2st. bultar M8x20, 1st. bult M8x200, 1st. stodror, 4st. brickor @8,
3st. lasmuttrar MS.

For fixering av hjulenheten: 2st. bultar M8x200, 2st. stodrdr, 4st. brickor @8, 2st. lasmuttrar
MS.



=

Bauermanns

Pic2 A A

Leg Bolts

Bild. 2 Fésta stodet
2. Fist hjulenheten och stodet med bultarna som togs bort i steg 1.
3. Placera handtaget pa behallaren och se till att alla hal 6verlappar varandra. Fast det med
bricka (@8, 4st.), fjaderbricka (98, 4st.) och bult (M8x20, 4st.). (Se bild 3)

Pic.3

Bild 3 Montera handtaget
4. Placera tratten 6ver piggarna pé sidan av din flismaskin/kompostkvarn, och fast den med
bricka (@8, 3st.), fjaderbricka (28, 3st.) och lasmutter (M8, 3st.). (Se bild 4)



=

Bauermanns

Bild. 4 - Montering av tratt

5. Fore drift, fyll motorn med olja och bensin enligt instruktionerna.

NOTICE

OBSERVERA
Denna flismaskin/kompostkvarn har inte olja i motorn niir den levereras. Tillséitt olja fore

drift av denna flismaskin/kompostkvarn, annars kommer motorn stanna.

Pafyllning av motorolja
Placera maskinen pa en plan yta och ta bort oljepafyllningslocket (bild 5) (5. 1).
ha - -

6.1

Fyll pa med motorolja upp till den 6vre nivan av métstickan (bild 6) (6. 1).

Pafyllning av brinsletank

Din flismaskin/kompostkvarn drivs av en fyrtaktsmotor, som anvinder blyfri bensin. Anvénd en
lamplig tratt for att dverfora brénslet till motorns brénsletank, var noga med att inte spilla nagot
brénsle eller overfylla bransletanken. Bréinsletanken ska inte fyllas ovanfor brinslefiltret, se bild 7



=

Bauermanns

Pic.7

AVSNITT 3: ANVANDNING

Driftsakerhet

AWARNING

VARNING
Skador pa 6gon, hinder och 6ron kan uppstd om du anvinder den hir maskinen utan
ordentlig skyddsutrustning. Anvind alltid skyddsglasogon, horselskydd och

skinnhandskar vid drift av denna maskin.

AWARNING

VARNING
Lost har och kldder kan fastna i maskinen och orsaka allvarliga personskador. Hall losa

kldder och langt har borta frian rorliga maskiner.

NOTICE

OBSERVER
Om du aldrig har anvint denna typ av maskin eller wutrustning innan,
REKOMMENDERAR VI STARKT att du lidser bocker, facktidskrifter, eller fir formell

utbildning innan du pabérjar niagra projekt.

NOTICE

OBSERVERA
Denna flismaskin/kompostkvarn har inte olja i motorn nir den levereras. Tillséitt olja fore

drift av din flismaskin/kompostkvarn, annars kommer motorn att stanna.

Flisning/strimling

Forsta och folj alla de sikerhetsforeskrifter som anges i AVSNITT 1: SAKERHET fore

anviandning.

10



=

Bauermanns

Denna flismaskin/kompostkvarn ér avsedd for finfordelning av tradgards- och beskérningsavfall

sadsom grona grenar, kvistar, sly och ldnga grds. Anvénd INTE denna flismaskin/kompostkvarn for

att flisa byggavfall, plast, pappersprodukter, rep eller sndre, eller ndgot material som kan innehélla

metall.

Anmérkning: ta bort alla spikar, rep, snéren, eller stenar som kan finnas inbdddade i rétter,

innan du ldgger in material i din flismaskin/kompostkvarn.

Hur man anvinder denna flismaskin/kompostkvarn:

1. Placera din flismaskin/kompostkvarn pa en plan, fast, jord- eller grasyta och rikta utloppet i
en séker riktning.

2. Kontrollera olje-och bensinnivderna innan motorn startas.

w

Placera pasen over utloppet och knyt den sdkert pa plats.

4. Se till att behéllaren och tratten 4r tomma innan du startar motorn. Om det finns material i
behallaren eller tratten, kan startsnoret plotsligt stoppa och orsaka att din
flismaskin/kompostkvarn vilter, eller orsaka skada pa din hand eller arm.

5.  Sitt pa 6gon-och horselskydd, och handskar, starta din flismaskin/kompostkvarn enligt

instruktionerna i bruksanvisningen, 6ka sedan hastigheten till snabb.

6. Sta vid sidan av behéllaren och se till att du har en stabil hallning och fast fotfiste.

For att starta din flismaskin/kompostkvarn:
Vrid brinslereglaget till ON-l4get (bild 8) (8. 1).
Still chokespaken pa lige ON (bild 9) (9. 1).

Hall motorn stadigt med en hand pa ramen. Med den andra handen greppar du startsnéret och drar
langsamt tills du kdnner ett motstand som indikerar att starten paborjats. Nar du kdnner motstandet,
dra kraftigt i sladden (bild 11). Fortsitt med den hér proceduren tills motorn startar.

Nér motorn har startats och kors smidigt, for tillbaka chokespaken till OFF lage (bild 12) (12. 1).

1"



=

Bauermanns

Nér motorn dr igang, kan hastigheten justeras genom att flytta hastighetsreglaget. (bild 13) (13) till
hog (illustreras av en hare), medel eller 14g position (illustreras av en skéldpadda).

For att stoppa din flismaskin/kompostkvarn:

For att stoppa motorn, sld av strombrytaren till liget OFF (bild 14) (14. 1).

Nér motorn har stannat och fore forvaring, vrid brinslereglaget till OFF-lige som visas i bild 15

(15. 1).

For att strimla kvistar, 16v och smasly:

1. Hall langsamt materialet i behallaren. Forsok INTE att fylla pa for mycket material pa en
gang, det kommer orsaka att maskinen tépps igen.

2. Anvind en ca 3 cm tjock gren for att mata pa materialet i behallaren om det behovs (se bild.
16). Anvénd INTE dina hénder!

Bild. 16 strimling av 16v

12



=

Bauermanns

Obs: Flytta gasen till viloldge, eller sting AV din flismaskin/kompostkvarn ndr den inte aktivt

strimlar eller flisar.

3. Sting AV maskinen, lat alla rorliga delar helt stanna, och koppla bort tindkabeln innan du
flyttar maskinen, tommer pasen, lossar inloppen eller uttagen, fyller pa bensintanken, eller
utfor underhall och reparationer.

Tips for strimling:

e Mata material i din flismaskin/kompostkvarn langsamt. Om motorn bdrjar sakta ner, dr det ett

tecken pa att du matar du for fort.

e Rotter och smutsigt material kommer skada bladen eller géra dem oskarpa.

e Ta bort det strimlade materialet ofta. Att lata det ansamlas vid utloppet kommer orsaka att

utloppet tapps igen.

e Undvik strimling av vata lov eller sly for att minska igentdppning. Om du maste strimla vatt

material, vixla da mellan vatt och torrt material.

Att flisa grenar:

1. Sté vid sidan av behallaren och se till att du har en stabil hallning och stadigt fotféste.

2. Tabort kvistar och mindre grenar frén grenen om de riskerar att fastna pa kanterna av tratten
och hindra grenen fran att gé in.

3. Placera grenarna i tratten, tjocka dnden forst, och 1t motorbladen att dra grenen in i tratten
(se bild. 17).

Bild. 17 Flisning av grenar

4. Nér du dr klar med din flisning, sting 4 maskinen, 14t alla rorliga delar stanna helt, och
koppla bort tdindkabeln innan du flyttar maskinen, tdmmer pasen, rensar inloppen eller
utloppet, fyller pa bensintanken eller utfor underhall och reparationer.

Tips for flisning:

e For INTE in inte material i tratten som dverskrider den diameter som anges pa trattens holje.

For stora grenar kommer att orsaka att motorn stannar.

e Flisning av trd nir det dr gront &r l4ttare for maskinen. Bladen kommer att hélla skdrpan

langre.

e Din flismaskin/kompostkvarn fungerar bist om bladen &r vassa. Rotera, slipa eller ersétt bladen

sa snart prestandan pé din flismaskin/kompostkvarn borjar forsdmras.

13



=

Bauermanns

AVSNITT 4: UNDERHALL

AWARNING

VARNING
Stiing AV maskinen, lat alla rorliga delar stanna helt, och koppla bort tindkabeln innan du
flyttar maskinen, tommer pésen, rensar inloppen eller utloppen, fyller pa bensintanken,

eller utfor underhall och reparationer.

Okulérbesiktning

Fore och efter anvandning av din flismaskin/kompostkvarn, inspektera maskinen noga, kontrollera
16sa delar och eventuella skador.

e Kontrollera behéllaren, stinkskyddet och tratten sa de ej har sprickor, hél eller 16sa bultar.

e Kontrollera motorn for sprickor eller skador.

e Kontrollera hela maskinen sé det inte finns 16sa bultar eller skruvar.

e Kontrollera att skdrblad och hammare inte har sprickor eller bucklor.

e Kontrollera motorns oljeniva.

Rengoring

Rengor maskinen efter varje anvandning. Lat motorn svalna och ta bort tdndkabeln. Borsta bort
eller dammsug flis och torka bort det kvarvarande dammet fran maskinens utsida med en torr
trasa. Skolj INTE av din flismaskin/kompostkvarn med vatten. Avldgsna eventuella spén eller
skrép fran behéllaren och utloppsrinnan.

Det dr mycket svarare att rengdra maskinen om du later den std en stund efter anvéndning. Du kan
behova anvdnda en motorrengdring for att ta bort de ansamlade hartserna fran motorn.

Motorrengoring finns pa de flesta bildelsbutiker.

Underhall av motorn

Téandstiftet
Efter varje 50 timmars anvandning bor téndstiftet tas bort. Kontrollera firgen pé avlagringen i slutet
av tindstiftet, den bor vara ungefir kanelbrun. Ta bort alla avlagringar med en styv borste, en

staltradsborste i méssing ar idealisk. Kontrollera tindstiftsmellanrummet (bild 18) (18.1) och justera

14



=

Bauermanns

vid behov. Rétt mellanrum bor vara 0,7 till 0,8 mm.

Pic.18

T
LT A

& (
v TR
\

< b

18.1

Byte av motorolja

Placera maskinen pé en plan yta och virm upp motorn i flera minuter. Stoppa sedan motorn.

Ta bort oljepafyllningslocket (bild 5) (5. 1).

Placera en oljepanna under motorn. Ta bort oljeavtappningspluggen (bild 5) (5...) sé att oljan kan
tommas helt. Du kommer att behdva anvénda ett ror eller annan liknande anordning for att
forhindra att oljan lacker ut 6ver din flismaskin/kompostkvarn.

Kontrollera oljeavtappningspluggen, packningen, oljepafyllningslocket och O-ringen och byt ut
dem om de skadats.

Satt tillbaka oljeavtappningspluggen.

Fyll pa motoroljan upp till den dvre nivan av métstickan (bild 6) (6. 1).

Luftfilter

Efter varje 100 timmars drift, eller varje ménad, bor luftfiltret (bild 19.(19.1) avldgsnas, undersdkas
for slitage och rengdras. Rengor luftfiltret noggrant med hjilp av ett miljovénligt, vattenbaserat
avfettningsmedel. Lat torka helt och sitt sedan tillbaka luftfiltret. Varning! Kor aldrig motorn utan

att luftfiltret &r monterat.

Pic.19

Briinsletankfilter

Efter varje 150 timmars drift, eller var tredje ménad, bor briansletankfiltret (bild 20) (20. 1) tas bort
och rengoras. Ta bort brinsletanklocket och filtret, rengdr filtret noggrant med hjilp av ett
miljovinligt, vattenbaserat avfettningsmedel och sétt tillbaka det.

Byta blad

Lat slipa eller byt ut bladen sa fort flisningsprestandan borjar forsdmras, eller om du upptécker
bucklor, flisor eller sprickor.

15



=

Bauermanns

Sa hir utfor du proceduren:

1. Sting AV maskinen, 1at alla rérliga delar helt stanna, och koppla bort tindkabeln!
Ta bort sidotdckplaten for att exponera bladen. (Se bild. 21)

Ta bort ett blad, rotera pumphjulet och ta bort det andra bladet.

oD

Lat slipa de ursprungliga bladen professionellt, eller bestill en ny uppsittning, installera
sedan bladen.

5. Sitt tillbaka sidotéckplaten och sitt tillbaka tdndkabeln.

Chipper
Blade

Bild. 21 flishuggsblad

Byte av kilrem

Byt ut eller dra at kilremmen om du mérker att motorn ar igdng och att din

flismaskin/kompostkvarn inte snurrar.

Sa hir utfor du proceduren:

1. STANG AV MASKINEN, LAT ALLA RORLIGA DELAR STANNA HELT, OCH
KOPPLA BORT TANDKABELN!

2. Tabort kilremmens kapa som visas i bild. 22.

Pic.22

V-Belt
Cover

3. Rulla av remmen fran remskivorna och installera den nya remmen.
4.  Satt tillbaka kilremmens képa och sitt tillbaka tdndkabeln.

Forvaring

Folj dessa riktlinjer ndr du forvarar din flismaskin/kompostkvarn.

16



=

Bauermanns

e Ta bort tindkabeln for att forhindra obehorig start.

e TOm pésen innan forvaring for att hindra kompost frén ruttna i pasen.

e Placera din flismaskin/kompostkvarn pa ett torrt, jamnt omrdde. Om din
flismaskin/kompostkvarn vélter kan det licka ut olja och bensin.

e Forvara inte din flismaskin/kompostkvarn néra en antindningskailla, till exempel en vedspis,
gas eller elektrisk vérmare, eller en apparat eller radiator med kontrollampa.

e Forvara din flismaskin/kompostkvarn i ett vil ventilerat utrymme. Férvara INTE din
flismaskin/kompostkvarn pa en plats dir giftiga rokgaser kan ldcka ut i omraden som bebos av
minniskor eller djur.

e Sting utloppsrannan och placera skydden 6ver behallaren och tratten for att forhindra foremal
eller djur fran att komma in i maskinen.

e Om motorn inte skall anvéndas p4, eller skall forvaras i mer &n en manad, skall f6ljande
forvaringsprocedur utforas. Tom allt bransle fran bransletanken och forgasaren, se till att allt
brénsle har avldgsnats. Ta bort tindstiftet och héll ungefar en matsked ren motorolja i
tindstiftshalet. Med tindningen AVSTANGD, dra forsiktigt i startsnoret flera génger. Sitt
tillbaka téndstiftet, fortsdtt att dra i startsladden tills kolven &r i kompressionslége (nér
motstandet kénns) och sluta sedan dra.

Miljoskydd
Information till (privata hushall) for ett miljomaéssigt ansvarsfullt bortskaffande av avfall fran
elektriska och elektroniska produkter (WEEE)
Denna symbol for produkter och eller medféljande dokument indikerar att
elektrisk och elektronisk utrustning som anvénds och uttjdnta inte far sléngas i
hushallsavfall. For korrekt bortskaffande, behandling och dtervinning, vénligen ta
dessa produkter till utsedda insamlingsstéllen, dar de kommer att tas emot pa en
kostnadsfri basis. Alternativt kan du i vissa lander returnera dina produkter till din
— aterforséljare vid kop av en likvérdig ny produkt. Kassering av denna produkt pa
ett korrekt sdtt bidrar till att spara vérdefulla resurser och forhindra eventuella negativa effekter pa
ménniskors hilsa och miljo, vilka annars skulle kunna uppsté vid oldmpligt bortskaffande och
hantering av avfall. Kontakta din lokala myndighet for mer information om din ndrmaste utsedda
insamlingsplats. Pafoljder kan tillimpas for felaktigt bortskaffande av detta avfall i enlighet med
nationell lagstiftning.
For foretagsanvindare i Europeiska unionen.
Om du vill kassera elektrisk och elektronisk utrustning, kontakta din aterforsiljare eller leverantor
for mer information.
Information om bortskaffande i andra linder utanfor EU.
Denna symbol ér endast giltig i Europeiska unionen.
Om du vill kassera denna produkt, kontakta din lokala myndighet eller aterforséljare och be om

ritt kassering.

17



=

Bauermanns

AVSNITT 5: SERVICE

Granska felsokning och procedurer i det hér avsnittet for att dtgirda din maskin om ett problem

uppstar.

AWARNING

VARNING

Sting AV maskinen, lit alla rorliga delar komma till ett fullstindigt stopp, och koppla bort
tindkabeln innan du flyttar maskinen, tommer péasen, rensar inloppen eller utloppen, fyller

pa bensintanken, eller utféor underhall och reparationer.

Felsokning

Problem

Mojlig orsak

Mojlig 16sning

Motorn startar inte.

1. Mandverspakarna dr inte i rétt

position for start.

2. Tdndkabeln &r inte ansluten till

téndstiftet, eller tindstiftet ar daligt.

3. Ingen bensin, eller bensinen &r
gammal.

4. Luftfiltret &r smutsigt.

5. Motoroljans niva ar 14g.

6. Blockerad brénsleledning.

1. Kontrollera att strombrytaren ar paslagen, att
avstangningsventilen for brénslet 4r 6ppen och att
choken och brénslereglaget &r i startpositionen.

2. Anslut tindkabeln eller byt ut téndstiftet.

3. Fyll tanken om den &r tom. Om den é&r full, tom
ur bensinen, fyll sedan tanken med ny bensin.

4. Rengor luftfiltret.

5. Tillsétt olja till motorn.

6. Rengor bransleledningen.

Motorn gér inte smidigt.

1. Motorn dr varm, och choken ar
fortfarande i CHOKE lage.

2. Luftfiltret &r smutsigt.

3. Gammalt bréinsle, vatten eller smuts i

brénslet, blockerad brénsleledning.

1. Flytta choken till RUN positionen.

2. Rengor luftfiltret.
3. Tom brénsletanken, rengdr briansleledningen

och fyll tanken med farskt brénsle.

Overhettad motor.

1. Flis och sadgspan runt motorn.

2. Smutsigt luftfilter.

1. Rengdr motorn.

2. Rengor luftfiltret.

Maskinen vibrerar eller

gor ovanliga ljud.

1. Losa eller skadade delar.

2. Pumphjul eller skérblad har

vedartade rester eller bitar som fastnat.

1. Kontrollera bladen, hammare, pumphjul och
alla anslutningar. Dra at, reparera eller byt ut 16sa
eller skadade delar.

2. Rengdr pumphjulet och bladen.

Din
flismaskin/kompostkvarn
flisar/strimlar inte bra

langre.

1.S16a eller skadade blad och hammare.

2. Los, sliten eller skadad kilrem.

1. Slipa eller byt ut bladen och kontrollera
hamrarna for skador.

2. Byt ut eller dra at kilremmen.

18




=

Bauermanns

Flis kommer inte ut ur
utloppsrinnan eller

kommer ut ldngsamt.

1. Utloppsrénnan eller behallaren ar
igentdppt.

2. Otillrackligt motorvarvtal.

1. STANG AV motorn, koppla loss tindkabeln
och rengdr sedan maskinen

2. Flytta gasreglaget till SNABB.

19




GMO010999 SPRANGSKISS

20



GMO010999 LISTA OVER DELAR

No. NAME QTY| [Mo. NAME QTY
1 |Skruv M8x25 SHCS 6 46 [Chipper Chute A 1
2 |Platt bricka 8 70 47 |Hallaring (vanster) 1
3 |Gummifot 3 48 |Lasnng A 1
4 |Framben 1 49 |Lagers kydd 1
5 |Lasmutter M8 57 50 (Gummi rutnat 1
6 |Utmatningsranna 1 51 [Tackbrada ©76 1
T |Skarm 1 52 |p4*16 Nit 6
8 |M&*12 Bult 4 53 (82472 platt bricka 6
9 |Uraddningsskyddsbrada 1 54 (10" skumhjul 2
10 |M& Mylon Lasmutter 6 55 |Hjulstad 2
11 |Packning & 29 56 |Axel 1
12 |Remskydd 1 57 |Skruv M8*40 4
13 |M10*20 Bult 1 58 |Diskmutter M& 2
14 |Packning 10 1 59 [Packning 6 2
15 |Platt bricka 10*32%4 1 60 |Motorplatta 1
16 |Flat Pin 8*722 1 61 |Konisk packning 8 2
17 |Stor remskiva 1 62 [Pothook 2
18 |Hallarring (héager) 1 63 |Vakt 1
19 |Lagersate 2 64 |65 hk motor 1
20 |2205 Rullande kullager 2 65 |Hopper packning 1
21 |Space Ring 17,5 mm 1 66 |Baltesskydd Skyddsplatta 1
22 |Box Ram Sida Hager 1 67 [4,78%5X35 Flat Pin 1
23 [M8*200 Bolt 3 68 [Skruv M6x25 2
24 (M8*20 Bult 22 69 (M6 Mutter 2
25 (3*30 saxnlar 2 T0 [Liten remskiva 1
26 (M8*190 Bult 3 71 |8*28°3 Flat Bricka 1
27 (M8*25 Bult 4 72 [Skruv 5/16UNF-20 1
28 |[p6*15*1 Flat Bricka 4 73 [A1041 Vrem 1
29 |Bakre brada 1 74 (M8*30 Bult 4
30 [Stodrér 2 1 T5 [Gummipackning 4
31 [Skarm 1 76 |Ficka 1
32 |Stodrér 1 77 |Anfalls platta 1
33 |Stodrér 1 3 78 [Skruva 3
34 |Komplett fras 1 79 |Hantera 1
35 |Box Ram Sida Vanster 1 80 |Hammaraxel 4
36 |Bladtackplat 1 81 |Spacer 1 4
37 |Plug Piece 1 82 |Strimla hammare 10
38 |p4™12 Nit 2 83 |Spacer 3 16
39 |M5*5 Bult 4 84 |Spacer2 4
40 [Flameout Line 1 85 |Strimla knivar 10
41 |Vaxla 1 86 |Skruv M8*25 6
42 |Packning 4 2 87 |Flisblad 2
43 [Skruv M4*30 2 88 |Bladhallare 1
44 Byt lada 1 89 |Elastisk cylindrisk stift 5*25 4
45 |p6*12 Nit 2 90 [Space Ring 17 mm 1

21



shan
Stamp


GMO010998 SPRANGSKISS

22




GMO010998 LISTA OVER DELAR

NR. Namn Antal NR. Namn Antal
1 [Skruy MBx25 SHCS 6 48 |Chipper Chute A 1
2 |Platt bricka 8 54 49 |Hallarring (vanster) 1
3 |Gummifot 3 50 [Lasring A 1
4 |Framben 1 51 |Lagerskydd 1
5 |Lasmutter M8 52 52 |Gummi rutnat 1
6 |Utmatningsranna 1 53 |Tackbrada ©102 1
7 |Skarm 1 54 |p4*16 Nit 6
8 |M6*12 Bult 4 55 |8%24*2 platt bricka 6
9 |Urladdningsskyddsbrada 1 56 110" skumhjul 2
10 [ME Nylon Lasmutter 6 57 |Hjulstad 2
11 |Packning 8 25 58 |Axel 1
12 |Remskydd 1 59 |Skruv M10x45 4
13 (M10*20 Bult 1 60 |Diskmutter M6 2
14 |Packning 10 5 61 |Packning 6 2
15 |Platt bricka 10%32%4 1 62 |Motorplatta 1
16 |Flat Pin 8*7*22 1 63 |Konisk packning 8 2
17 |Stor remskiva 1 64 (Pothook 2
18 |Hallarring (héger) 1 65 |Vakt 1
19 |Lagersate 2 66 |15 hk motor 1
20 |2205 Rullande kullager 2 67 |Lasmutter M10 4
21 |Space Ring 18,5 mm 1 68 |10 Platt bricka 4
22 |Box Ram Sida Hager 1 69 |Hopper packning 1
23 |M8*200 Bolt 3 70 |Baltesskydd Skyddsplatta 1
24 |M8*20 Bult 22 71 |6,3X6,3%35 Flat Pin 1
25 |3*30 saxnalar 2 72 |Distansbricka fér liten remskiva 1
26 |M8*190 Bult 3 73 | Skruv MEx25 2
27 |M8*25 Bult 4 74 |M6 Mutter 2
28 |p6*15*1 Flat Bricka 4 75 |Liten remskiva 1
29 |Bakre brada 1 76 [8*28"3 Flat Bricka 1
30 |Stadrér 2 1 7T |Skruv 5/16UNF-20 1
31 |Skarm 1 78 |B1092 V-rem 1
32 |Stadrar 1 79 |M8*30 Bult 4
33 |Stadrar 1 3 80 |Gummipackning 4
34 |Komplett Cutter 1 81 |Ficka 1
35 |Box Ram Sida Vanster 1 82 |Anfallsplatta 1
36 |Bladtackplat 1 83 |Skruva 3
37 |Plug Piece 1 84 |Hantera 1
38 |p4*12 Nit 2 85 |Hammaraxel 4
39 |M5*8 Bult 4 86 |Spacer 1 4
40 |Flameout Line 1 87 [Strimla hammare 10
41 |Flameout Line Clamp 1 88 |Spacer 3 16
42 |Vaxla 1 89 |Spacer 2 4
43 |Packning 4 2 90 |Strimla knivar 10
44 | Skruv M4*30 2 91 | Skruv M&*25 6
45 |Byt lada 1 92 |Flisblad 2
46 |p6*12 Nit 6 93 |Bladhallare 1
47 |Space Ring 18mm 1 94 |Elastisk cylindrisk stift 5*25 4
GardenStore Nordic AB

Maria Bangata 17, 118 63 Stockholm

Telefon: + 46 8-622 60 00
Post: kundservice@gardenstore.se

23




	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



